


























































727066

727065

727067

727064

727063

727062

le essenze di rex

15x120
57/8"x471/8"

10 mm  3/8"
Spessore
Thickness
Epaisseur
Dicke
Espesor
íÓÎ˘ËÌ‡

Squadrato - Squared - Equarri - Rektifiziert - Escuadrado - Ó·ÚÂÒ‡ÌÌ˚È
no

ce
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hi
ar

o
fra
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o

727072

727071

727073

727070

727069

727068

15x120
57/8"x471/8"

727576

727574

727579

727587

727584

727571

30x30
113/4"x113/4"

mosaico
tessera 6x6

gres porcellanato smaltato
glazed porcelain stoneware - gres cérame émaillé - glasierte feinsteinzeug - gres porcélanico esmaltado - ÉÎ‡ÁÛÓ‚‡ÌÌ˚È ÍÂ‡ÏÓ„‡ÌËÚ

13x80
51/8"x311/2"

30x30
113/4"x113/4"

mosaico lamellare

727078

727077

727080

727076

727075

727074

727085

727084

727093

727083

727082

727081

727596

727593

727598

727602

727600

727590

13x80
51/8"x311/2"

naturale - matte - mat
matt - mate - Ì‡ÚÛ‡Î¸Ì˚È

lucido - shiny - brillant
glänzend - brillante - ãüçñÖÇÄü

naturale - matte - mat
matt - mate - Ì‡ÚÛ‡Î¸Ì˚È



727559

727556

727561

727565

727563

727553

slim/4

727577

727575

727581

727588

727586

727573

30x30
113/4"x113/4"

mosaico
tessera 6x6

30x30
113/4"x113/4"

mosaico lamellare

727606

727605

727607

727609

727608

727604

727113

727112

727114

727111

727110

727109

naturale - matte - mat
matt - mate - Ì‡ÚÛ‡Î¸Ì˚È

battiscopa

5x60
2"x235/8"

elemento elle

pezzi speciali
special trims /pièces spéciales / formstücke / piezas especiales / ëÔÂˆË‡Î¸Ì˚Â ËÁ‰ÂÎËfl

battiscopa

5x60
2"x235/8"

727560

727558

727562

727566

727564

727555

lucido - shiny - brillant
glänzend - brillante - ãüçñÖÇÄü

727597

727595

727599

727603

727601

727591

lucido - shiny - brillant
glänzend - brillante - ãüçñÖÇÄü

727107

727106

727108

727105

727104

727103

4 mm  1/8"

13x80
51/8x311/2"

15x30x6
55/8"x113/4"x23/8"

15x120
57/8"x471/8"




















